Obec Blatnica 29.1.2014, 12:57

03815, Blatnica, 1 1C0:00316571
Kniha dodavatel'skych faktuir
S:0,S:1,S:2,S: 4, zobrazit stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, Ugel dokladu: 4
1/6
Cislo Obnos Mena Datum  Schvalil Cislo Cislo
dokladu Dodavatel dokladu prijatia objednavk zmluvy Text
10001 00196533 PD GADER BLATNICA 14488 € sDPH 7.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin $J
Starostka
10002 00168980 COOP JEDNOTA SD 300,80 € sDPH 9.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin SJ
ul. SNP 136 03901 Turcianske Teplice Starostka
10003 34789871 Jan Machovic - EDEN 187,31 € sDPH 11.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
Priemyselna 2443 96301 Krupina Starostka
10004 36412741 Fatra TIP,s.r.0. 56,76 € sDPH 11.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
KoSuty 103601 Martin Starostka
10005 36412741 Fatra TIP,s.r.0. 13,34 € sDPH 15.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
KoSuty 103601 Martin Starostka
10006 35760532 ATC-JR.s.r.o. 19169 € sDPH 15.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
Vsetinska cesta 766 02001 Puchov Starostka
10007 35760532 ATC-JR.s.r.o. 7758 € sDPH 15.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
Vsetinska cesta 766 02001 Puchov Starostka
10008 35760532 ATC-JR.s.r.o. 30,96 € sDPH 15.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
Vsetinska cesta 766 02001 Puchov Starostka
10009 35760532 ATC-JR.s.r.o. 1890 € sDPH 23.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
Vsetinska cesta 766 02001 Puchov Starostka
10010 36412741 Fatra TIP,s.r.0. 5590 € sDPH 23.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
KoSuty 103601 Martin Starostka
10011 00196533 PD GADER BLATNICA 156,55 € sDPH 24.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
Starostka
10012 34789871 Jan Machovic - EDEN 166,07 € sDPH 30.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
Priemyselna 2443 96301 Krupina Starostka
10013 36412741 Fatra TIP,s.r.0. 3995 € sDPH 30.1.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
KoSuty 103601 Martin Starostka
10014 00168980 COOP JEDNOTA SD 28991 € sDPH 722013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin 3J
ul. SNP 136 03901 Turianske Teplice Starostka
10015 00196533 PD GADER BLATNICA 49,06 € sDPH 11.2.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Nakup potravin $J
Starostka
10016 36412741 Fatra TIP,s. r.0. 5345 € sDPH 11.2.2013 Sukenikova Ivica,Ing. Néakup potravin SJ
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KoSuty 103601 Martin

35760532 ATC-JR.s.r.0.
Vsetinska cesta 766 02001 Plchov
34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselna 2443 96301 Krupina
36412741 Fatra TIP,s.r.0.
KoSuty 103601 Martin

00196533 PD GADER BLATNICA

35760532 ATC-JR.s.r.0.
Vsetinska cesta 766 02001 Puchov
34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselna 2443 96301 Krupina
36412741 Fatra TIP,s. r.0.

Kosuty 11 03601 Martin

00168980 COOP JEDNOTA SD

ul. SNP 136 03901 Turcianske Teplice
00196533 PD GADER BLATNICA

34106022 FRUCTOP, s.r. 0.
Ostratice ¢. 144 95634 Ostratice
36412741 Fatra TIP,s. r.0.
Kosuty 11 03601 Martin

36412741 Fatra TIP,s. r.0.
Kosuty 11 03601 Martin

00196533 PD GADER BLATNICA

00168980 COOP JEDNOTA SD
ul. SNP 136 03901 Turcianske Teplice
34106022 FRUCTOP, s.r. 0.
Ostratice ¢. 144 95634 Ostratice
34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselna 2443 96301 Krupina
36412741 Fatra TIP,s.r.0.
Kosuty 11 03601 Martin

35760532 ATC-JR.s.r.0.
Vsetinska cesta 766 02001 Puchov
36412741 Fatra TIP,s. r.0.
Kosuty 11 03601 Martin

34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselnd 2443 96301 Krupina
00196533 PD GADER BLATNICA
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18.2.2013

26.2.2013

7.3.2013
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11.3.2013

11.3.2013

12.3.2013

21.3.2013

242013

8.4.2013

8.4.2013

10.4.2013

10.4.2013

10.4.2013

23.4.2013

30.4.2013

30.4.2013

6.5.2013

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikové Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikové Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikové Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikové Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin $J
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin $J
Nakup potravin $J
Nakup potravin $J
Nakup potravin $J
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ

Nakup potravin SJ
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00196533 PD GADER BLATNICA

00168980 COOP JEDNOTA SD
ul. SNP 136 03901 Turianske Teplice
34106022 FRUCTOP, s.r. 0.
Ostratice €. 144 95634 Ostratice
34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselnd 2443 96301 Krupina
36412741 Fatra TIP, s.r.0.
KoSuty 103601 Martin

34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselnd 2443 96301 Krupina
36412741 Fatra TIP, s.r.0.
KoSuty 103601 Martin

34106022 FRUCTOP, s.r. 0.
Ostratice €. 144 95634 Ostratice
34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselna 2443 96301 Krupina
00196533 PD GADER BLATNICA

00168980 COOP JEDNOTA SD

ul. SNP 136 03901 Turcianske Teplice
34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselna 2443 96301 Krupina
36412741 Fatra TIP, s.r.0.

KosSuty 11 03601 Martin

00196533 PD GADER BLATNICA

34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselna 2443 96301 Krupina
36412741 Fatra TIP, s.r.0.
KoSuty 103601 Martin

00196533 PD GADER BLATNICA

00168980 COOP JEDNOTA SD
ul. SNP 136 03901 Turcianske Teplice
00196533 PD GADER BLATNICA

00168980 COOP JEDNOTA SD

ul. SNP 136 03901 Turianske Teplice
36412741 Fatra TIP,s. r.0.

KoSuty 103601 Martin

36412741 Fatra TIP,s. r.0.
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10.5.2013

14.5.2013

14.5.2013

14.5.2013

28.5.2013

28.5.2013

30.5.2013

5.6.2013

6.6.2013

7.6.2013

11.6.2013

11.6.2013

24.6.2013

24.6.2013

25.6.2013

4.7.2013

8.7.2013

13.8.2013

13.8.2013

18.9.2013

18.9.2013

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka
Spanikova Lubica
Pomoc. admin. prac.

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

telefonicka

telefonicka

telefonicka

Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin SJ

Nakup potravin SJ
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KoSuty 103601 Martin

36412741 Fatra TIP,s. r.0.
KoSuty 103601 Martin

35760532 ATC-JR.s.r. 0.
Vsetinska cesta 766 02001 Pichov
34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselna 2443 96301 Krupina
34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselna 2443 96301 Krupina
00196533 PD GADER BLATNICA

34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselna 2443 96301 Krupina
34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselnd 2443 96301 Krupina
36412741 Fatra TIP,s. r.0.
Kosuty 11 03601 Martin

00196533 PD GADER BLATNICA

00168980 COOP JEDNOTA SD

ul. SNP 136 03901 Turcianske Teplice
00168980 COOP JEDNOTA SD

ul. SNP 136 03901 Turcianske Teplice
36412741 Fatra TIP,s. r.0.

Kosuty 11 03601 Martin

36412741 Fatra TIP,s. r.0.

Kosuty 11 03601 Martin

35760532 ATC-JR.s.r.0.
Vsetinska cesta 766 02001 Puchov
36412741 Fatra TIP,s.r.0.

Kosuty 11 03601 Martin

00196533 PD GADER BLATNICA

44555156  Organika, s.T. 0.
Slnecna 8 92101 Piestany

36412741 Fatra TIP,s.r.0.
Kosuty 11 03601 Martin

00196533 PD GADER BLATNICA

34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselnd 2443 96301 Krupina
36412741 Fatra TIP,s.r.0.
KoSuty 11 03601 Martin
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18.9.2013

18.9.2013

18.9.2013

20.9.2013

2.10.2013

2.10.2013

2.10.2013

3.10.2013

4.10.2013

4.10.2013

9.10.2013

11.10.2013

15.10.2013

15.10.2013

21.10.2013

23.10.2013

24.10.2013

24.10.2013

31.10.2013

31.10.2013

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikové Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikové Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikové Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikové Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

osobna

osobna

telefonicka

telefonicky

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicky

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

3579

3705

Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin $J
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin $J
Nakup potravin $J
Nakup potravin $J
Nakup potravin $J
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ

Nakup potravin SJ
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44555156  Organika, s. . 0.
Slne¢na 8 92101 Piestany

44555156  Organika, s. . 0.
Slneéna 8 92101 Piestany

00168980 COOP JEDNOTA SD

ul. SNP 136 03901 Turianske Teplice
00196533 PD GADER BLATNICA

34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselnd 2443 96301 Krupina
36412741 Fatra TIP, s.r.0.
Kosuty 11 03601 Martin

00196533 PD GADER BLATNICA

34789871  Jan Machovi¢ - EDEN
Priemyselna 2443 96301 Krupina
36412741 Fatra TIP, s.r.0.
KoSuty 103601 Martin

35760532 ATC-JR.s.r.0.
Vsetinska cesta 766 02001 Puchov
00196533 PD GADER BLATNICA

00168980 COOP JEDNOTA SD
ul. SNP 136 03901 Turcianske Teplice
44555156  Organika, s. r. 0.
Sine¢na 8 92101 Piestany
44555156  Organika, s. r. 0.
Sine¢na 8 92101 Piestany
35760532 ATC-JR.s.r.0.
Vsetinska cesta 766 02001 Puchov
36412741 Fatra TIP, s.r.0.
KoSuty 103601 Martin

36412741 Fatra TIP, s.r.0.
KoSuty 103601 Martin

44555156  Organika, s. . 0.
Sine¢na 8 92101 Piestany
44555156  Organika, s. . 0.
Sine¢na 8 92101 Piestany
36412741 Fatra TIP, s.r.0.
KoSuty 103601 Martin

34,01

17,57

525,14

90,36

184,12

99,84

122,70

157,77

95,28

189,95

166,30

646,63

25,80

12,05

71,86

22,50

38,34

7,75

4,30

24,86

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH
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s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

8.11.2013

8.11.2013

11.11.2013

12.11.2013

15.11.2013

15.11.2013

26.11.2013

26.11.2013

26.11.2013

3.12.2013

6.12.2013

6.12.2013

11.12.2013

11.12.2013

11.12.2013

11.12.2013

11.12.2013

18.12.2013

18.12.2013

18.12.2013

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

Sukenikova Ivica,Ing.

Starostka

telefonicky

telefonicka

osobna

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

telefonicka

osobna

telefonicky

telefonicky

telefonicky

telefonicky

telefonicky

telefonicka

telefonicka

telefonicky

Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin SJ
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J
Nakup potravin 3J

Nakup potravin SJ















